Руководителю
Управления Россельхознадзора по
Чувашской Республике и Ульяновской области
А.Н. Палькину

Наименование ЮЛ (СХПК, ООО)
ФИО ИП (КФХ), ФЛ
ИНН, почтовый адрес, e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
дата

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас согласовать маршрут перевозки/перегона вид животного - порода, пол в количестве- …голов, …года рождения
Из/в  Наименования хозяйства – ИНН, номер предприятия в реестре ФГИС «Меркурий» RU……..,
цель ввоза (для содержания / разведения / убоя и др.…)
в/из Наименования хозяйства – ИНН, номер предприятия в реестре ФГИС «Меркурий» RU………
Сведения о транспортном средстве, используемого для перевозки животных
Сведения об имеющихся условиях содержания завозимых животных (птиц)

Сведения об эпизоотическом благополучии и о проведенных противоэпизоотических мероприятиях (справка в виде приложения)

Сведения о проведении карантинных мероприятий в полном объеме.

Приложение: на __  листах в __ экз.

Должность………………………….                                                            ФИО...………...……

Номер контактного телефона

1